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
VERBINDEN MENSCHEN!
Angie Leidl
Immobilienmaklerin (IHK)

Beim Kauf und Verkauf und bei  
der Vermietung geht es nicht  
nur um die Immobilie, sondern  
auch um den Menschen.  
Ich betreue Sie von Anfang  
an auf dem Weg zum  
sicheren und erfolgreichen  
Geschäftsabschluss:  
professionell, zuverlässig  
und vertrauensvoll.

0941 / 30770 - 246  
angie.leidl@remax.de
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* + 3,57 % Käuferprov. inkl. 19 % MwSt. aus dem KP
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IHR ZIEL IST  
MEIN AUFTRAG!
Sabriye Atas 
Immobilienmaklerin (IHK)

Mit Erfolg verkaufen und mit 
Vertrauen vermieten. Für Ihre 
Immobilie bringe ich den vollen 
Einsatz. Offen kommunizieren  
und transparent arbeiten –  
das ist meine Devise. So  
finde ich den richtigen  
Käufer und Mieter für Sie!

09431 / 71827 - 10 
sabriye.atas@remax.de

REGENSBURG – ALTSTADT
Einzeldenkmal in bester Regensburger 
Altstadtlage!  |  Das Objekt besteht aus 
2 Mehrfamilienhäusern mit insgesamt  
31 Wohnungen und 4 Gewerbeeinheiten. 
Die jährliche Nettokaltmiete beträgt 
derzeit € 328.000,-. Die vermietbare 
Fläche beträgt ca. 2.507 m² (ca. 2.045 m² 
Wfl. und ca. 462 m² Gewerbe). Eine 
Ausbaureserve von ca. 120 m² Wfl. ist 
noch vorhanden. Die einmalige Lage 
zwischen Dom und Steinerner Brücke 
spricht für sich.  |  KP auf Anfrage *
Michael Müllner  |  0941 / 30770 - 140 

BURGLENGENFELD  |  Einziehen und wohlfühlen!  |  Die sehr großzügig geschnittene 
helle 2-Zimmer-Wohnung hat eine Wohnfläche von ca. 84 m² und wurde im Januar 2021 
fertiggestellt. Nachhaltige Bauqualität und hochwertige Bauweise stehen dabei an erster 
Stelle und wurden konsequent bis ins Detail umgesetzt. Lüftungsanlage, Fußboden- 
heizung, große Terrasse.  |  KP € 293.000,- *  |  Sabriye Atas  |  09431 / 71827 - 10 

SAAL AN DER DONAU  |  Kapitalvermehrer!  |  Dieses attraktive Mehrfamilienhaus 
wurde ursprünglich um das Jahr 1925 auf einem ca. 1.131 m² großen Grundstück 
erbaut. Zwei Wohneinheiten mit insgesamt ca. 220 m² Wohnfläche sowie ein teilweise 
ausgebautes DG mit ca. 70 m². Ein großzügig dimensionierter Carport steht seitlich am 
Haus zur Verfügung.  |  KP € 475.000,- *  |  Hayrettin Yalcin  |  0941 / 30770 - 231  

AUSZUG VON  Google  KUNDENSTIMMEN

4,5 bei 95 Bewertungen4,5

„Durch RE/MAX habe ich meine Traumimmobilie  
gefunden. Die Beratung, die Besichtigung und die  
Abwicklung waren professionell, kompetent und  

trotzdem herzlich. Vielen Dank für mein neues Zuhause.“
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Die Renditeerwartung ausgesuchter Immobilien macht  
sie für Kapitalanleger besonders interessant.

ANLAGEOBJEKTE



MEINE POWER UND 
MEIN TATENDRANG  
NUR FÜR SIE!

Simone Seidenberg 
Immobilienmaklerin (IHK)

Bei der Vermittlung Ihrer Immobilie stehe  
ich Ihnen im gesamten Vermarktungs- 
prozess bis zum Kaufabschluss zur  
Verfügung. Meine Expertise und ein  
optimaler Marketingplan helfen, Ihre  
Immobilie bestmöglich zu verkaufen.

0941 / 30770 - 242 
simone.seidenberg@remax.de

WÖRTH AN DER DONAU
Freizeitgrundstück!
Das Freizeitgrundstück mit einer Größe von ca. 6.703 m² befindet sich in Wörth an der 
Donau.  |  KP € 135.000,- *  
Daniela Hecker  |  0941 / 30770 - 245 

WERNBERG-KÖBLITZ  |  Interessante Kapitalanlage!  |  Arztpraxis, EG, ca. 130 m²  
Fläche, 4 Stellplätze, gute Lage, Baujahr 1993, Nettokaltmiete ca. € 14.300,- p. a. 
KP € 249.000,- *  |  Thomas Meinlschmidt  |  0941 / 30770 - 110 

REGENSBURG – STEINWEG
Sehr gute Lage, perfekte Wohnungsgrößen, solide Rendite!  |  MFH, ca. 446 m² 
Wohnfläche, 10 Wohnungen zwischen ca. 37 m² und ca. 57 m² Wohnfläche,  
Nettokaltmiete ca. € 67.000,- p. a.  |  KP € 1.950.000,- *  
Thomas Meinlschmidt  |  0941 / 30770 - 110 

NITTENAU  |  Ihre neue Kapitalanlage – über 5 % Rendite!  
Mitten im Zentrum, im EG befindet sich eine Bäckerei / Konditorei, im Obergeschoss eine 
4-Zimmer-Wohnung mit Dachterrasse, das DG ist als Ausbaureserve denkbar, Neben- 
gebäude, ca. 600 m² Grund, ca. 100 m² Wfl., ca. 350 m² Nfl., Kaltmiete ca. € 19.000,- p. a. 
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